
 

 

   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILS TAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

L MUMS 
 

Daugavpil  

2019.gada 18.jūlijā                                                                                          Nr.447 

                                                                                                                     (prot. Nr.27, 3.§) 
 

Par nekustamā īpašuma Stacijas ielā 47A, Daugavpilī, daļas 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

biedrībai „Hokeja klubs Daugavpils” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvald bām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 
3.punktu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 
personas finanšu l dzekļu un mantas izšķ rd šanas nov ršanas likuma 5.panta otrās daļas      
4.¹ punktu, trešo, 3.¹, piekto un sesto daļu, izskatot biedr bas „Hokeja klubs Daugavpils” 
iesniegumu (reģistr ts Daugavpils pils tas dom  2019.gadā 26.jūnijā ar Nr.2004/1.2.-6) ar 

lūgumu nodot bezatl dz bas lietošanā telpas Stacijas ielā 47A, Daugavpil , ņemot v rā to, ka 

biedr bas darb ba veicina sporta att st bu Daugavpils reģionā un to, ka biedr bai ar Valsts 

ieņ mumu dienesta 2019.gada 26.apr ļa l mumu Nr. 30.6-8.71/153251 piešķirts sabiedriskā 
labuma organizācijas statuss, Daugavpils pils tas domes pašuma komitejas 2019.gada 

18.jūlija s des atzinumu, Daugavpils pils tas domes Finanšu komitejas 2019.gada 18.jūlija 
s des atzinumu, iev rojot sabiedr bas intereses un lietder bas apsv rumus, atklāti balsojot: 
PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 
I.Kokina, V.Kononovs,  N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčpl sis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils pils tas dome nolemj: 
 

1. Nodot bezatl dz bas lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai – biedr bai „Hokeja 

klubs Daugavpils” (reģistrācijas Nr.40008211112, juridiskā adrese: Stacijas iela 47A, 

Daugavpils) Daugavpils pils tas pašvald bai piederošā nekustamā pašuma, kadastra numurs 

0500 001 5810, Stacijas ielā 47A, Daugavpil , daļu – neapdz vojamās telpas Nr.6., Nr.7., 
Nr.8., Nr.9 (telpu grupas 003 daļa) un Nr.1 (telpu grupas 005 daļa) ar kop jo plat bu 93.9 m², 
kas atrodas kas, būves kadastra apz m jums 0500 001 5808 002, trešajā stāvā un 

pagrabstāvā, un zemes gabala ar kadastra apz m jumu 0500 001 5810, 1882 m
2
 plat bā 

939/12867 domājamās daļas, un pašumā izvietoto kustamo mantu (turpmāk - manta), 

turpmāk viss kopā – pašums, l dz 2021.gada 24.jūlijam, bet ne ilgāk kā uz laiku, kam r 
biedr bai ir sabiedriskā labuma organizācijas statuss. 

2. kas, būves kadastra apz m jums 0500 001 5808 002, kop jā bilances v rt ba uz 

30.06.2019. ir 379515.06 EUR( tr s simti septiņdesmit deviņi tūkstoši pieci simti piecpadsmit 
euro un 6 centi) un zemes gabala ar kadastra apz m jumu 0500 001 5810 bilances v rt ba uz 

30.06.2019. ir 26778.45 EUR (divdesmit seši tūkstoši septiņi simti septiņdesmit astoņi euro 

un 45 centi). 

3. Mantas kop ja bilances v rt ba uz 30.06.2019. ir 0.00 EUR (nulle euro un 00 centi). 



2 

 

 

 

4 pašuma bezatl dz bas lietošanas m rķis ir biedr bas “Hokeja klubs Daugavpils” 

māc bu treniņu procesa nodrošināšana. Neapdz vojumu telpu Nr.1 biedr ba “Hokeja klubs 

Daugavpils” lieto atbilstoši ar Daugavpils pils tas pašvald bas iestādi „Sporta pārvalde” 
saskaņotam grafikam, iev rojot Daugavpils pils tas dom  dibināto profesionālo ieviržu sporta 
izgl t bas iestāžu māc bu – treniņu procesus. 

5. Nododamā pašuma stāvoklis ir apmierinošs.   
6. Biedr ba “Hokeja klubs Daugavpils” ir ties ga izmantot bezatl dz bas lietošanā 

nodoto pašumu tikai š  l muma 3.punktā paredz tajam m rķim un lietot to tād jādi, lai 
nepasliktinātu tā stāvokli, nodrošinātu pašuma uztur šanu un segtu ar to saist tos izdevumus. 

7. pašums nododams atpakaļ, ja: 
7.1. pašums tiek izmantots pret ji tā nodošanas bezatl dz bas lietošanā m rķim; 
7.2. biedr bai “Hokeja klubs Daugavpils” tiek anul ts sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss; 

7.3. iestājies 2021.gada 24.jūlijs un Daugavpils pils tas dome nav pieņ musi l mumu 
par pašuma atkārtotu nodošanu bezatl dz bas lietošanā biedr bai “Hokeja klubs Daugavpils”; 

7.4. tiek izbeigts l gums par pašuma nodošanu bezatl dz bas lietošanā pirms l muma 
1.punktā norād tā termiņa.  

8. Pilnvarot Daugavpils pils tas pašvald bas iestādi “Sporta pārvalde” (reģistrācijas  
Nr.90011647754, juridiskā adrese Stacijas iela 47A, Daugavpils) sagatavot un nosl gt l gumu 
par pašuma nodošanu bezatl dz bas lietošanā biedr bai “Hokeja klubs Daugavpils”. 

 

Pielikumā: Kustamās mantas saraksts uz 1 lp. 

 

 

Daugavpils pils tas domes priekšs d tājs (personiskais paraksts)         A.Elksniņš 

 

 




